

证券简称:南京银行 证券代码:601009 编号:2023-036
优先股简称:南银优1 优先股代码:360019
可转债简称:南银转债 可转债代码:113050

南京银行股份有限公司 关于完成《营业执照》登记信息变更的公告

特别提示:
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据南京银行股份有限公司(以下简称“本公司”)于2022年11月14日召开的2022年第三次临时股东大会审议通过的《关于南京银行股份有限公司变更主营业的公告》,2023年5月19日召开的2022年第二次临时股东大会审议通过的《关于修订<南京银行股份有限公司章程>的议案》以及《国家金融监督管理总局江苏监管局关于南京银行修订公司章程的批复》(苏金复[2023]72号)以上事项经本公司2022年11月15日、2023年5月20日、2023年9月19日

在上海证券交易所公告,本公司近日在南京市市场监督管理局办理完成《营业执照》登记信息变更事宜,并取得换发的《营业执照》。
(营业执照)变更事项如下:
1.经营场所由“南京玄武区中山路288号”变更为“南京市鼓楼区江山大街88号”;
2.经营范围增加“公募基金销售”,变更后经营范围如下:
吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算;办理票据承兑与贴现;发行金融债券;代理发行、代理兑付、承销政府债券;买卖政府债券、金融债券;从事银行卡业务;代理收付款项;从事银行卡业务;提供信用证服务及担保;代理收付款项及代理保险业务;提供保管箱服务;经中国银行监督管理委员会批准的其他业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
自项目《公募基金销售》(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)除上述变更外,本公司其他工商登记信息未发生变更。
特此公告。

南京银行股份有限公司董事会
2023年10月24日

证券代码:600433 证券简称:冠豪高新 公告编号:2023-044

广东冠豪高新技术股份有限公司 关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
一、会议召开时间:2023年11月01日(星期三)上午09:00-10:00
二、会议召开地点:上海证券交易所以上证路演中心(网址:https://roadshow.seinfo.com/)为路演地点;上证路演中心网络互动
三、会议召开方式:上证路演中心网络互动
投资者可于2023年10月25日(星期三)至10月31日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目(通过公司邮箱IR@gunhao.com进行提问,公司将按说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
四、投资者参加方式:
(一)投资者可在2023年11月01日上午09:00-10:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.seinfo.com/),在线参与本次业绩说明会,公司将及时回答投资者的提问。
(二)投资者可于2023年10月25日(星期三)至10月31日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目(通过公司邮箱IR@gunhao.com进行提问,公司将按说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联系人:孔祥军
联系电话:0759-2829038
邮箱:IR@gunhao.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(https://roadshow.seinfo.com/)查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司
董事会
2023年10月25日

证券代码:600416 证券简称:湘电股份 公告编号:2023-1042

湘潭电机股份有限公司 关于子公司及孙公司涉及诉讼情况的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●案件所处的诉讼阶段:二审已判决;
●案件标的金额:6,583,910.27元;
●是否会对上市公司损益产生负面影响:该诉讼案件已审理终结,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
●是否会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响:该诉讼案件已审理终结,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
●是否会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响:该诉讼案件已审理终结,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。

湘潭电机股份有限公司
董事会
2023年10月25日

证券代码:600520 证券简称:文一科技 公告编号:临2023-049

文一三佳科技股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 立案告知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

文一三佳科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月24日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)下发的《中国证券监督管理委员会立案告知书》(证监立案字[2023]23028号),因涉嫌信息披露违法违规,根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规,中国证监会决定对公司立案。

立案调查期间,公司将积极配合中国证监会的相关调查工作,并严格按照相关法律法规的规定和监管要求及时履行信息披露义务。目前,公司各项生产经营正常有序开展。
公司指定的信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《中国经营报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以以上指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。
特此公告。

文一三佳科技股份有限公司
董事会
2023年10月24日

证券代码:601162 证券简称:天风证券 公告编号:2023-037号

天风证券股份有限公司2022年度 第一期短期融资券兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

天风证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月27日成功发行天风证券股份有限公司2022年度第一期短期融资券(以下简称“本期短期融资券”),本期短期融资券发行规模为人民币30亿元,票面利率为3.70%,短期融资券期限为361天,兑付日期为2023年10月24日。截至2023年10月24日,本期短期融资券兑付工作已全部完成,兑付金额为人民币30亿元,本息合计为人民币31,103,311,666.67元。特此公告。

天风证券股份有限公司
董事会
2023年10月25日

上海宣泰医药科技股份有限公司
关于持股5%以上股东部分股份质押
及解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●本次公告披露日,上海宣泰医药科技股份有限公司(以下简称“公司”)股东宁波梅山保税港区禧能心康企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称“宁波禧能”)持有公司股份36,798,000股,占公司总股本的8.12%。
●本次质押和解除质押完成后,宁波禧能和累计质押公司股份20,900,000股,占其持股总数占公司总股本的4.80%。
公司于2023年10月23日接到公司股东宁波禧能和通知,获悉其所持有公司的部分股份办理了质押登记及解除质押手续,具体事项如下:
一、本次股份质押情况

姓名	股份数	质押数	质押日期	质押期限	用途
宁波禧能	36,798,000	8,120,000	2023年10月23日	2023年10月23日至2024年10月23日	质押

注:本次质押股份未被用作重大资产重组、业绩补偿等事项担保,且相关股份不存在潜在业绩补偿义务的情况。
二、本次股份解除质押情况

单位:股

姓名	股份数	质押数	质押日期	质押期限	用途
宁波禧能	36,798,000	8,120,000	2023年10月23日	2023年10月23日至2024年10月23日	质押

截至本公告披露日,上述股东累计质押股份情况如下:
单位:股

姓名	股份数	质押数	质押日期	质押期限	用途
宁波禧能	36,798,000	8,120,000	2023年10月23日	2023年10月23日至2024年10月23日	质押

上海宣泰医药科技股份有限公司董事会
2023年10月25日

证券代码:600416 证券简称:湘电股份 公告编号:2023-1042

湘潭电机股份有限公司 关于子公司及孙公司涉及诉讼情况的 进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●案件所处的诉讼阶段:二审已判决;
●案件标的金额:6,583,910.27元;
●是否会对上市公司损益产生负面影响:该诉讼案件已审理终结,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
●是否会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响:该诉讼案件已审理终结,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。

湘潭电机股份有限公司
董事会
2023年10月25日

证券代码:600416 证券简称:湘电股份 公告编号:2023-1042

讼的公告(2023-1042)进行了披露。近日,国贸公司收到武汉市中级人民法院(以下简称“武汉中院”)送达的《民事判决书》等法律文书,现将有关情况公告如下:
一、本次诉讼的基本情况

序号	案由	案号	当事人(一审被告)	案由	诉讼请求(元)	审理进展情况
1	合同纠纷	鄂(2023)民终15239号	湘潭电机股份有限公司	合同纠纷	6,583,910.27	二审已判决

二、案件审理情况
二审法院对一审判决认定事实、适用法律、程序等方面进行了全面审查,认为一审判决认定事实清楚,适用法律正确,程序合法,应予维持。国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
三、本次诉讼对公司的影响
本次诉讼案件已由二审法院终审判决,国贸公司不承担连带责任,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
四、风险提示
请广大投资者注意,本次诉讼案件已由二审法院终审判决,国贸公司不承担连带责任,上海国贸公司前期已计提坏账,不会对上市公司本期利润或后期利润造成负面影响。
特此公告。

湘潭电机股份有限公司
2023年10月25日

证券代码:688352 证券简称:颀中科技 公告编号:2023-026

合肥颀中科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
一、报告期内,公司实现营业收入458,399,926.18元,同比增长14.23%;归属于上市公司股东的净利润122,727,345.94元,同比增长10.76%。
二、报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为224,003,966.96元,同比增长54.03%。
三、报告期内,公司研发投入13,138.00万元,同比增长13.18%。
四、报告期内,公司加权平均净资产收益率为2.31%,同比增长0.21个百分点。
五、报告期内,公司总资产为7,991,466,405.82元,同比增长4.82%。
六、报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产为3,203,345,057.27元,同比增长7.96%。

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业外收入	458,399,926.18	73,000	1,147,208,204.32
归属于上市公司股东的净利润	122,727,345.94	85,759	244,959,111.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	113,505,435.65	151,466	237,945,969.97
经营活动产生的现金流量净额	224,003,966.96	142,866	327,945,969.97
研发投入	13,138.00	11,518.00	13,138.00
总资产	7,991,466,405.82	4,823,070,377.17	47.03
归属于上市公司股东的净资产	3,203,345,057.27	3,203,345,057.27	7.96

合肥颀中科技股份有限公司
2023年第三季度报告

一、主要财务数据

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	458,399,926.18	73,000	1,147,208,204.32
归属于上市公司股东的净利润	122,727,345.94	85,759	244,959,111.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	113,505,435.65	151,466	237,945,969.97
经营活动产生的现金流量净额	224,003,966.96	142,866	327,945,969.97
研发投入	13,138.00	11,518.00	13,138.00
总资产	7,991,466,405.82	4,823,070,377.17	47.03
归属于上市公司股东的净资产	3,203,345,057.27	3,203,345,057.27	7.96

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业外收入	458,399,926.18	73,000	1,147,208,204.32
归属于上市公司股东的净利润	122,727,345.94	85,759	244,959,111.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	113,505,435.65	151,466	237,945,969.97
经营活动产生的现金流量净额	224,003,966.96	142,866	327,945,969.97
研发投入	13,138.00	11,518.00	13,138.00
总资产	7,991,466,405.82	4,823,070,377.17	47.03
归属于上市公司股东的净资产	3,203,345,057.27	3,203,345,057.27	7.96

合并利润表

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
一、营业收入	1,147,208,204.32	981,233,194.95
营业成本	1,147,208,204.32	981,233,194.95
管理费用	4,279,609.28	4,872,491.85
销售费用	10,492,253.88	15,747,088.07
研发费用	75,243,425.49	74,669,047.86
财务费用	-10,103,163.45	876,202.24
其他收益	23,099,103.59	31,304,308.40
公允价值变动收益	28,315,327.27	6,524,340.74
其他综合收益	24,488,844.44	15,799,474.74
投资收益	3,847,493.25	3,687,284.49
资产减值损失	2,878,000.00	2,878,000.00
信用减值损失	783,461.26	87,691.78
公允价值变动收益	1,379,956.45	1,249,448.21
其他综合收益	-1,349,670.58	4,326,738.43
营业外收入	270,987,033.75	6,973,286.43
营业外支出	10,047,437.97	7,279,466.49
利润总额	2,241,060.54	7,244,673.87
所得税费用	278,790,401.18	279,366,857.37
净利润	3,500,249.74	3,558,217.15
归属于母公司所有者的净利润	244,959,111.44	246,322,640.44

公司负责人:杨宗铭 主管会计工作负责人:余成强 会计机构负责人:王媛媛
2023年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及追溯调整年初财务报表资产负债表项目:不适用
特此公告。

合肥颀中科技股份有限公司
2023年10月24日

证券代码:688352 证券简称:颀中科技 公告编号:2023-026

合肥颀中科技股份有限公司 关于部分募投项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
一、报告期内,公司实现营业收入458,399,926.18元,同比增长14.23%;归属于上市公司股东的净利润122,727,345.94元,同比增长10.76%。
二、报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为224,003,966.96元,同比增长54.03%。
三、报告期内,公司研发投入13,138.00万元,同比增长13.18%。
四、报告期内,公司加权平均净资产收益率为2.31%,同比增长0.21个百分点。
五、报告期内,公司总资产为7,991,466,405.82元,同比增长4.82%。
六、报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产为3,203,345,057.27元,同比增长7.96%。

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业外收入	458,399,926.18	73,000	1,147,208,204.32
归属于上市公司股东的净利润	122,727,345.94	85,759	244,959,111.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	113,505,435.65	151,466	237,945,969.97
经营活动产生的现金流量净额	224,003,966.96	142,866	327,945,969.97
研发投入	13,138.00	11,518.00	13,138.00
总资产	7,991,466,405.82	4,823,070,377.17	47.03
归属于上市公司股东的净资产	3,203,345,057.27	3,203,345,057.27	7.96

合肥颀中科技股份有限公司
关于部分募投项目延期的公告

一、募投项目基本情况
公司于2023年2月27日召开的关于调整合肥颀中科技股份有限公司首次公开发行股票招股说明书(以下简称“招股说明书”)中募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)的公告,募集资金总额为人民币2,420,000,000.00元,扣除发行费用人民币187,375,816.76元后,募集资金净额为人民币2,232,624,183.24元。上述募集资金已于2023年4月13日全部到位,由天风证券股份有限公司(以下简称“天风证券”)作为保荐机构(以下简称“保荐机构”)和募集资金专户监管银行(以下简称“监管银行”)共同监管。
二、募投项目延期原因
本次募投项目延期原因及项目进度的变化,主要系募投项目的投资内容、投资总额、实施主体、不会对募投项目的实施造成实质性影响,公司独立董事发表了明确意见,保荐机构和会计师事务所出具了无异议的核查意见,该事项无需提交股东大会审议,现将相关情况公告如下:
三、募投项目延期对公司的影响
本次募投项目延期原因及项目进度的变化,主要系募投项目的投资内容、投资总额、实施主体,不会对募投项目的实施造成实质性的影响,不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响,也不会对募集资金投资项目的实施造成实质性影响,不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响,也不会对募集资金投资项目的实施造成实质性影响。
四、募投项目延期对公司的影响
本次募投项目延期原因及项目进度的变化,主要系募投项目的投资内容、投资总额、实施主体,不会对募投项目的实施造成实质性的影响,不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响,也不会对募集资金投资项目的实施造成实质性影响,不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响,也不会对募集资金投资项目的实施造成实质性影响。
五、本次募投项目延期的审议程序
公司于2023年9月27日召开第二届董事会第十三次会议和第二届监事会第十一次会议,审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》,公司独立董事发表了明确意见,该事项无需提交股东大会审议。
六、专项意见
保荐机构天风证券股份有限公司对本次募投项目延期事项出具了明确意见,认为本次募投项目延期事项符合《上市公司募集资金管理暂行办法》(证监会公告[2012]16号)的相关规定,不存在变相改变募集资金用途的情形,不存在损害公司及全体股东、特别是中小股东利益的情形。
七、上网公告附件
1、《中信建投证券股份有限公司关于合肥颀中科技股份有限公司部分募投项目延期的核查意见》;
2、《合肥颀中科技股份有限公司第二届董事会第十三次会议有关事项的独立董事意见》。
特此公告。

合肥颀中科技股份有限公司
董事会
2023年10月25日

合并利润表

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
一、营业收入	1,147,208,204.32	981,233,194.95
营业成本	1,147,208,204.32	981,233,194.95
管理费用	4,279,609.28	4,872,491.85
销售费用	10,492,253.88	15,747,088.07
研发费用	75,243,425.49	74,669,047.86
财务费用	-10,103,163.45	876,202.24
其他收益	23,099,103.59	31,304,308.40
公允价值变动收益	28,315,327.27	6,524,340.74
其他综合收益	24,488,844.44	15,799,474.74
投资收益	3,847,493.25	3,687,284.49
资产减值损失	2,878,000.00	2,878,000.00
信用减值损失	783,461.26	87,691.78
公允价值变动收益	1,379,956.45	1,249,448.21
其他综合收益	-1,349,670.58	4,326,738.43
营业外收入	270,987,033.75	6,973,286.43
营业外支出	10,047,437.97	7,279,466.49
利润总额	2,241,060.54	7,244,673.87
所得税费用	278,790,401.18	279,366,857.37
净利润	3,500,249.74	3,558,217.15
归属于母公司所有者的净利润	244,959,111.44	246,322,640.44

证券代码:688352 证券简称:颀中科技 公告编号:2023-026

合肥颀中科技股份有限公司 关于部分募投项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
一、报告期内,公司实现营业收入458,399,926.18元,同比增长14.23%;归属于上市公司股东的净利润122,727,345.94元,同比增长10.76%。
二、报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为224,003,966.96元,同比增长54.03%。
三、报告期内,公司研发投入13,138.00万元,同比增长13.18%。
四、报告期内,公司加权平均净资产收益率为2.31%,同比增长0.21个百分点。
五、报告期内,公司总资产为7,991,466,405.82元,同比增长4.82%。
六、报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产为3,203,345,057.27元,同比增长7.96%。

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业外收入	458,399,926.18	73,000	1,147,208,204.32
归属于上市公司股东的净利润	122,727,345.94	85,759	244,959,111.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	113,505,435.65	151,466	237,945,969.97
经营活动产生的现金流量净额	224,003,966.96	142,866	327,945,969.97
研发投入	13,138.00	11,518.00	13,138.00
总资产	7,991,466,405.82	4,823,070,377.17	47.03
归属于上市公司股东的净资产	3,203,345,057.27	3,203,345,057.27	7.96

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明

口适用 不适用

二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

口适用 不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	73.09	主要系市场行情回暖,销量增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	83.79	主要系市场行情回暖,营收规模增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	151.86	主要系市场行情回暖,营收规模增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	42.86	主要系营收规模增加,净利润增加所致。
研发投入	42.86	主要系营收规模增加,净利润增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	-54.03	主要系公司销售回款,但劳务收到的现金减少所致。
总资产	47.03	主要系本次公开发行取得募集资金所致。
归属于上市公司股东的净资产	7.96	主要系本次公开发行取得募集资金所致。

一、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	不适用
30,126		

报告期末前十名普通股股东持股情况	报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况	不适用
股东名称	持股数量	持股比例(%)
合肥颀中科技股份有限公司 国有法人	897,127,139	33.40
Chiphom Holding Company Limited 境外法人	302,389,708	25.43
合肥颀中产业投资基金(有限合伙) 境外法人	123,639,298	10.40
KTC Investment Company Limited 境外法人	34,398,078	2.89
合肥颀中产业投资基金(有限合伙) 其他	32,143,301	2.70
其他境内自然人	18,367,834	1.54
北京启明创业投资基金(有限合伙) 其他	17,835,281	1.50
中位创业基金-祺自银行-上海祺自基金合伙企业(有限合伙) 其他	9,923,366	0.83
大家人寿保险股份有限公司-万能产品 其他	9,875,365	0.83
中国国有企业海外投资集团有限公司 国有法人	9,090,009	0.76

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,974,180,053.86	652,362,609.61
应收账款	304,086,820.42	111,767,086.60
预付款项	10,979,537.19	4,344,077.90
其他应收款	4,279	